БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 26 май 2017  й.                                               №30                                            26 мая  2017 г.

Об отмене постановления главы сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 25 июля 2016 года № 52 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, для личных и бытовых нужд»
         В соответствии с Федеральным   законом   от   6   октября    2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, согласно протеста Башкирской природоохранной межрайонной прокуратуры от 26.05.2017 г. №3-2д-2017   п о с т а н о в л я ю:

    1. Отменить  постановление № 52 от 25.07.2016 года «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории   сельского поселения Кызыльский сельсовет  муниципального района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан, для личных и бытовых нужд».

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения

Кызыльский сельсовет                                       Х.Х.Хабибуллин